



Foto: POINT OF YOU, Misha

BILJANA SAVIC LUNDELL är en svensk författare med rötter i det forna Jugoslavien. Hon kom till Sverige som femåring och har en bakgrund inom näringslivet, där hon innehaft ledande positioner. Numera har hon avslutat sin företagskarriär för att satsa helhjärtat på författarskapet.

Hennes litterära verk fokuserar ofta på teman som familjehemligheter, skuld och försoning, med särskild betoning på kvinnors perspektiv och rättigheter. Samt ger röst åt de som ingen har.

Hon har gett ut följande böcker:

Allt till rätta 2023

En roman om familjehemligheter, skuld och försoning.

Närmare himlen 2023

En roman som fortsätter att utforska komplexa familjerelationer och personliga utmaningar.

Utöver sitt författarskap är Biljana aktiv som föreläsare, där hon delar med sig av sina erfarenhet, entreprenörskap och allas lika värden.

För mer information och uppdateringar om hennes arbete kan man följa henne på Instagram eller via nyhetsbrev på hemsidan www.biljana.se

ÅR 1950 dör en ung kvinna på Nannylunds idiotanstalt i Eksjö. Femtio år senare mördas en kvinna som sökt skydd på Solhem, en kvinnojour i Linköpingstrakten. De båda dödsfallen är väsensskilda från varandra. Ingen, allra minst Isabella Crona, som arbetar och bor på Solhem, vet hur de båda fallen hänger ihop.

Allt börjar när Isabella kliver av tåget i Nässjö för att signera de sista papperen efter sin makes död. När hon efter en ingivelse kort besöker kyrkan, möter hon sin egen barndom i den åldrande Berit Ljung. Och prästen Nils-Göran Frisk som uppenbarligen vill förmedla något viktigt till henne.

De båda dödsfallen blir upptakten till en våldsam historia och snart rasar en dödlig konflikt där vänskap och moderskap suddas ut. Det dröjer inte lång tid innan hotbilden sprider sig på det skyddade boendet och mitt i elden står Isabella Crona.

Lätta fåglar i storm är en berättelse om sanning och upprättelse i en tid när Sverige blev världsmästare i välfärd. En omskakande roman om moderskap, familjehemligheter och skuld. Och ett starkt engagemang för förändring där barnen står i fokus.



9 789181 012521

LAVA

BILJANA SAVIC LUNDELL

LÄTTA FÅGLAR I STORM

LÄTTA FÅGLAR I STORM

“Biljana ger verkligen en röst till kvinnor och barn. Boken är lika delar ett svävande fågelperspektiv med en faktuell och kritisk lins där hon visar på samhällets upprepade svek och misslyckanden med att försvara de sårbaraste såväl som ett detaljrikt litterärt mönster vävt av tårar, insikter, skuld och vrede.”

Sanne Övermark, Exekutiv producent SVT
Producenten bakom succéserierna *Gaslight* och *Från Insidan*

“Att läsa denna bok ger förståelse på djupet. Jag uppmanar alla att läsa den, vi känner alla någon som är våldsutsatt och också någon som utövar våld – våga se, reagera och agera. Framförallt uppmanar jag beslutsfattare och yrkesverksamma att läsa boken – för det krävs förändring i hur vi hanterar dessa livsviktiga frågor i praktiken!

En oerhört välskriven och genialisk bok med perspektiv utifrån komplexiteten av att växa upp med, leva med och utöva våld. Hur våldet fortsätter genom ett livsloppsperspektiv, i generationer. Vilket beskrivs på ett mycket fint sätt i boken.”

Erika Gyllenswärd, Polisinspektör & verksamhetsutvecklare Brott i nära relationer
Nationella operativa avdelningen

BILJANA SAVIC LUNDELL